
PUNTA ARENAS, Agosto 12 de 2009 

NUM. ~':fB:¿ I (SECCION "B").- VISTOS: 

.¡ E-mail, de 11 de Agosto de 2009, de la Dirección de Administración y Finanzas, remitiendo Solicitud de 

Decreto de Baja N°132 de la Unidad de Inventarios; (Antecedente N°4787) 
.¡ E-mail.de12 de Agosto de 2009, de la Administración Municipal; 

.¡ Las atribuciones que confiere el artículo 63° letra j) del Texto Refundido, Coordinado, Sistematizado y 
Actualizado la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

.¡ Decretos Alcaldicios Nros. 92 de 09 de Enero de 2009 y 992 de 31 de Marzo de 2009.; 1642 Y 1643 de 30 
de Septiembre de 2004; 

D E C R E T O: 

DESE DE BAJA EN EL INVENTARIO DE BIENES MUNICIPALES, las especies que a continuación se 
detallan, destinadas a las Direcciones que se indican: 

01 MAQUINA CALCULADORA MARCA OL YMPIA, MODELO CPD-5212 KTR 4705, SERIE 
NO.9207424030, INVENTARIO 2765, DESTINADO A LA DIRECCiÓN DESARROLLO ECONÓMICO 
LOCAL (PLAN DE CESANTíA). 

01 DISKETERA, 100 M B, COLOR AZUL, INVENTARIO 3941, DESTINADO A LA DIRECCiÓN DE 
ADMINISTRACiÓN Y FINANZAS. 

01 EQUIPO FAX MARCA BROTHER, NEGRO, MODELO FAX255, SERIE U56522B4K423101, 
C/ACCESORIOS 01 MANUALl01 AURICULAR/01 CABLE PARA AURICULAR, INVENTARIO 7160, 
DESTINADO AL 20 JUZGADO DE POLIcíA LOCAL. 

ANÓTESE, COMUNíQUESE, Yuna vez hecho, ARCHíVESE. 

MAURICIO TORR BARRíA 
ADMINISTRADO MUNICIPAL 

MTB/CCKlpva.
DISTRIBUCiÓN: 

- 20 Juzgado Policía Local 
- Administración Municipal 
- Administración y Finanzas 
- Unidad de Inventarios 
- Dirección de Control 
- O.I.R.S. 
- Antecedentes 
- Archivo.

Punta Arenas Capital de la Patagonia Chilena 


